DAFTAR INFORMASI PUBLIK PPID PELAKSANA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

| NO | Ringkasan isian informasi | Pejabat yang menguasai informasi | Penanggung jawab pembuat/penerbit informasi | Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi | Bentuk Informasi Yang Tersedia | Jangka Waktu Penyimpanan/Retensi Arsip |
|----|--|----------------------------------|--|---|-----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | PROFILE SKPD | Kasubag. Umum dan Kepegawaian | Sekertaris dinas | Malili, Tahun 2021 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 2 | DPA SKPD LAKIP SKPD | Kasubag. Perencanaan | Kepala Dinas Kepala Dinas | Malili, Tahun 2022 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 3 | LAMI SM D | Kasubag. Perencanaan | Nepala Dillas | Malili, Tahun 2023 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 4 | RKA SKPD | Kasubag. Perencanaan | Kepala Dinas | Malili, Tahun 2024 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 5 | TOPOKSI,STRUKTUR ORGANISASI, DUK | Kasubag.Umum dan Kepegawaian | Sekertaris dinas | Malili, Tahun 2025 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 6 | STRUKTUR ORGANISASI | Kasubag. Umum dan Kepegawaian | Sekertaris dinas | Malili, Tahun 2026 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 7 | SK KEPALA SKPD | | Concretion direct | Malili, Tahun 2027 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| | Tentang: Penunjukan Petugas Admin Sistem Rencana Umum Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Luwu Timur | Kasubag. Umum dan Kepegawaian | Sekertaris dinas | Malili, Tahun 2028 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| | Tentang : Penetapan Vocal Point Pengaruh Sutamaan Gender Pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang kabupaten Luwu Timur. | Kasubag. Umum dan Kepegawaian | Sekertaris dinas | Malili, Tahun 2029 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| | Tentang : Penetapan Pejabat Penataushaan Keuangan pada dinas Pekerjaan umum dan Penataan Ruang Kabupaten Luwu Timur | Kasubag. Umum dan Kepegawaian | Sekertaris dinas | Malili, Tahun 2030 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| | Tentang : Penempatan Jabatan Pelaksanaan dan Tenaga Upah Jasa Lingkup Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Luwu Timur | Kasubag. Umum dan Kepegawaian | Sekertaris dinas | Malili, Tahun 2031 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |

| | Tentang : Pengangkatan Pejabat Pengadaab Barang/Jasa pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Luwu Timur. | Kasubag. Umum dan Kepegawaian | | Malili, Tahun 2032 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
|----|--|-------------------------------|--------------|--------------------|----------|----------------------|
| 8 | VISI-MISI | Kasubag.Umum dan Kepegawaian | Kepala Dinas | Malili, Tahun 2033 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 9 | PERJANJIAN KINERJA | Kasubag. Perencanaan | Kepala Dinas | Malili, Tahun 2034 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |
| 10 | RENSTRA/RENJA | Kasubag. Perencanaan | Kepala Dinas | Malili, Tahun 2035 | Softcopy | Selama Masih Berlaku |

Mengetahui

Kepala Dinas PPID Pelaksana

SYAHMUDDIN,ST,MT

Pangkat : Pembina ,IV/a Pangkat : Penata, III/c

NIP : 19760923 200312 1 005 NIP : 19721011 201001 1 008

HASRY, SE